
KALVARIJOS MENO IR SPORTO MOKYKLOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KALVARIJOS MENO IR SPORTO MOKYKLOS 2026 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ

PLANO PATVIRTINIMO

2025 m. lapkričio 28 d.   Nr.  V-

Kalvarija

Vadovaudamasi Kalvarijos meno ir sporto mokyklos nuostatų, patvirtintų Kalvarijos

savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 29 d. sprendimu Nr. T-211, 39.11. punktu:

1.     T v i r t i n u   2026 m. viešųjų pirkimų planą (pridedama).

2.   Į p a r e i g o j u   2026 m. viešųjų pirkimų plane nurodytiems viešųjų pirkimų

iniciatoriams ir viešųjų pirkimų organizatoriams atlikti jiems pavestas funkcijas pagal jiems

priskirtus pirkimus.

Direktorė                                                                                                                 Jurgita Šėvelienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil. nr. Perkamo objekto tipas Pirkimo pavadinimas BVPŽ kodas Pirkimo būdasNumatoma pirkimo vertė (be PVM) Pirkimas atliekamas per CPO (savivaldybės)Planuojama pirkimo pradžia nuo (ketv.)/Sutarties dataPlanuojama pirkimo pradžia iki (ketv.)Prekių tiekimo, paslaugų teikimo ar darbų atlikimo terminasPirkimo iniciatorius Pirkimą atlieka pirkimo organizatorius

Paslauga Gesintuvų patikra, remontas 71630000-3 Techninio inspektavimo ir tikrinimo paslaugos MVP neskelbiama apklausa 200 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Prekė Gėlyno įrengimo reikmenys 03100000-2 Žemės ūkio ir sodininkystės produktai MVP neskelbiama apklausa 100 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Prekė Įvairi biuro įranga ir reikmenys 30190000-7 Įvairi biuro įranga ir reikmenys MVP neskelbiama apklausa 1600 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Paslauga Sveikatos priežiūros paslaugos 85100000-0 Sveikatos priežiūros paslaugos MVP neskelbiama apklausa 200 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Prekė Sporto inventorius 37000000-8 Muzikos instrumentai, sporto prekės, žaidimai, žaislai, rankdarbiai, meno kūriniai ir jų priedaiMVP neskelbiama apklausa 2000 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Prekė Sportinės aprangos 18000000-9 Drabužiai, avalynė, lagaminai ir jų priedai MVP neskelbiama apklausa 1000 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Darbai Nuotekų įrenginių remonto ir priežiūros darbai 45259100-8 Nuotekų įrenginių remonto ir priežiūros darbai MVP neskelbiama apklausa 200 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Darbai Elektros instaliacijos montavimo darbai 45317000-2 Kiti elektros instaliacijos montavimo darbai MVP neskelbiama apklausa 100 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Paslauga Mokomieji seminarai 80522000-9 Mokomieji seminarai MVP neskelbiama apklausa 900 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Prekė Dekoravimo gaminiai ir prekės jų gamybai 44812400-9 Dekoravimo gaminiai MVP neskelbiama apklausa 200 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Paslauga Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos 50800000-3 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos MVP neskelbiama apklausa 400 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Paslauga Keleivinio transporto eksploatavimo išlaidos 50110000-9 Motorinių priemonių ir su jomis susijusių įrenginių remonto, priežiūros ir panašios paslaugosMVP neskelbiama apklausa 4000 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Prekė Įvairios statybinės prekės 44420000-0 Statybinės prekės MVP neskelbiama apklausa 2000 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Prekė Knygos, brošiūros, lankstinukai 22100000-1 Spausdinto knygos, brošiūros ir lankstinukai MVP neskelbiama apklausa 200 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Prekė Reprezentacinės išlaidos 18530000-3 Dovanos ir apdovanojimai MVP neskelbiama apklausa 2000 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Paslauga Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotoju60170000-0 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotoju MVP neskelbiama apklausa 500 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Prekė Planšetė 30213200-7 Planšetiniai kompiuteriai MVP neskelbiama apklausa 600 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Prekė Muzikos instrumentai ir jų dalys, priedai 37300000-1 Muzikos instrumentai ir jų dalys MVP neskelbiama apklausa 600 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Paslauga Pastatų lauko ir vidaus remonto ir priežiūros paslaugos50700000-2 Remonto ir priežiūros paslaugos, susijusios su pastatais MVP neskelbiama apklausa 4500 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Prekė Tautiniai drabužiai 18000000-9 Drabužiai, avalynė, lagaminai ir jų priedai MVP neskelbiama apklausa 1500 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Prekė Augalai 03451000-6 Augalai MVP neskelbiama apklausa 400 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Prekė Ūkinės, buitinės chemijos prekės 39224300-1 Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo reikmenys MVP neskelbiama apklausa 2000 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Prekė Meno reikmenys 37820000-2 Meno reikmenys MVP neskelbiama apklausa 1000 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Darbai Šaligatvio remonto darbai 45233161-5 Pėsčiųjų takų statybos darbai MVP neskelbiama apklausa 500 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Paslauga Kitos paslaugos 98390000-3 Kitos paslaugos MVP neskelbiama apklausa 8000 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Prekė Degalai 09100000-0 Kuras MVP neskelbiama apklausa 500 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Paslauga Pramoninių transporto priemonių nuoma su vairuotoju60182000-7 Pramoninių transporto priemonių nuoma su vairuotoju MVP neskelbiama apklausa 500 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Prekė Kompiuterinė įranga ir reikmenys 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenys MVP neskelbiama apklausa 500 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Prekė Gėlės 03121200-7 Skintos gėlės MVP neskelbiama apklausa 400 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Paslauga Muzikos instrumentų remontas 50860000-1 Muzikos instrumentų remonto ir priežiūros paslaugos MVP neskelbiama apklausa 600 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Prekė Vaišės 15000000-8 Maistas, gėrimai, tabakas ir susiję produktai MVP neskelbiama apklausa 550 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Prekė Pertvaros 44112300-1 Pertvaros MVP neskelbiama apklausa 10000 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Prekė Tribūna žiūrovams, spinta apdovanojimams ir kt. 39150000-8 Įvairūs baldai bei įranga MVP neskelbiama apklausa 8000 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Prekė Sėdimieji baldai 39110000-6 Sėdimieji baldai, kėdės ir susiję produktai bei dalys MVP neskelbiama apklausa 2000 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Paslauga Maisto tiekimo paslaugos 55300000-3 Restoranų ir maisto tiekimo paslaugos MVP neskelbiama apklausa 1000 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Paslauga Bilietai 22459000-2 Bilietai MVP neskelbiama apklausa 500 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Prekė Medicinos reikmenys 33140000-3 Medicinos reikmenys MVP neskelbiama apklausa 400 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Paslauga Apgyvendinimo paslaugos 98341000-5 Apgyvendinimo paslaugos MVP neskelbiama apklausa 4000 Ne 2026 m. 1 ketv. 2026 m. 4 ketv. 12 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Paslauga Kompiuterinės bei programinės įrangos priežiūros ir remonto paslaugos50312000-5 Kompiuterių įrangos priežiūra ir remontas MVP neskelbiama apklausa 1500 Ne 2026 m. 4 ketv. 2028 m. 4 ketv. 24 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Paslauga  Ryšio, duomenų perdavimo paslaugos 64210000-1 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugos MVP neskelbiama apklausa 1800 Ne 2026 m. 4 ketv. 2028 m. 4 ketv. 24 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Paslauga Statinių techninės priežiūros bei darbuotojų saugos ir sveikatos priežiūros funkcijų vykdymas71356000-8 Techninės paslaugos MVP neskelbiama apklausa 4500 Ne 2026 m. 4 ketv. 2028 m. 4 ketv. 24 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Paslauga Ryšio, duomenų perdavimo paslaugos 64210000-1 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugos MVP neskelbiama apklausa 1800 Ne 2026 m. 4 ketv. 2028 m. 4 ketv. 24 Samanta Milerienė Samanta Milerienė

Prekė Geriamojo vandens tiekimas 55400000-4 Gėrimų tiekimo paslaugos MVP neskelbiama apklausa 350 Ne 2026 m. 4 ketv. 2028 m. 4 ketv. 24 Samanta Milerienė Samanta Milerienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kalvarijos meno ir sporto mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KALVARIJOS MENO IR SPORTO MOKYKLOS 2026 M.
VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-11-28 Nr. V-115

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Šėvelienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-11-28 13:36

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-06-02 13:43 - 2030-06-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2026 m. VP pirkimo planas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251112.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-01-23)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-01-23 nuorašą suformavo Jurgita Šėvelienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-23 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“


	KonkursasSheet



